PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 013/2022
EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15, da Lei

8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Eletrônico 013/022, que tem por

OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras de equipamentos

de informática para readequação da rede lógica das Unidades de Pronto Atendimento, da

Secretaria Municipal da Saúde do Município de Taquari, RS, conforme especificações e estimativas

de aquisição constantes no anexo deste extrato. DETENTORES DA ATA: GRUPO GBA

COMÉRCIO ATACADISTA & SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.352.658/0001-38,

vencedora nos itens: ITEM 01 e ITEM 02 perfazendo o valor total estimado de R$ 22.750,00 (vinte
e dois mil setecentos e cinqüenta reais); F-COMMERCE COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.991.401/0001-07, vencedora no item: ITEM 03, perfazendo o

valor total estimado de R$ 717,00 (setecentos e dezessete reais); NELI REGINA FRAGA DA SILVA
& CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.971.019./0001-64, vencedora nos itens: ITEM 04 E

ITEM 05, perfazendo o valor total estimado de R$ 3.320,30 (três mil trezentos e vinte reais e trinta

centavos). VALIDADE DO REGISTRO: de 18/07/2022 a 17/07/2023. DATA DE ASSINATURA:
18/07/2022.

Anexo, grade com especificação dos itens.

Taquari, 18 de julho 2022.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda